

BZP.271.14.2020

Nysa, dnia 19 marca 2020 r.

**Strona internetowa na której została udostępniona
SIWZ.**

Dotyczy: postępowanie udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: **Przebudowa stadionu Polonii przy ul. Sudeckiej w Nysie**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie czy w wycenie należy ująć montaż słupów oraz opraw oznaczonych na projekcie br. elektrycznej jako S1-S23. Jeśli tak proszę o poprawę przedmiarów o wymienione słupy oraz niezbędne kable zasilające do tych słupów i opraw.

Proszę o informację czy zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw równoważnych do opraw RAY 2000W np. LED jeśli zostaną przedstawione odpowiednie obliczenia natężenia oświetlenia płyty boiska (średnio 500lx).

Odpowiedź:

Do wyceny NIE należy przyjmować montażu słupów oznaczonych nr S1 – S23. Należy wycenić jedynie zakres wynikający z przedmiaru.

Dopuszcza się zastosowanie opraw równoważnych typu LED.

Natężenie oświetlenia pionowego pola gry nie może być mniejsze niż 500 lx. Oświetlenie musi pokrywać równomiernie każdy obszar pola gry.

Pytanie 2:

Proszę o udzielenie odpowiedzi czy ST z której zaprojektowane zostało zasilanie stadionu oznaczona na załączonych schematach jako "Projektowana Stacja transformatorowa i Zk (odrębne opracowanie)" została wykonana we wskazanym na załącznikach miejscu i czy dysponuje odpowiednią ilością mocy niezbędną do oświetlenia stadionu? Prosimy o potwierdzenie ewentualnie przedstawienie koncepcji projektowej zamiennej i korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

W tym miejscu gdzie zaprojektowane zostało podłączenie zasilania (od str. ul. Leśmiana) ostatecznie nie wybudowano stacji transformatorowej, została wybudowana przez Tauron również jako odrębne opracowanie, lecz w zmienionej lokalizacji na ul. Sudeckiej (róg 11 Listopada).

W harmonogramie załączonym do umowy Inwestor celowo przyjął wykonanie oświetlenia w terminie późniejszym (2021r.) aby mieć czas na uzyskanie wymaganych warunków i wykonanie odrębnej dokumentacji w zakresie zasilania. Koszty dokumentacji w zakresie zasilania oraz ewentualne koszty wynikające ze zwiększonego zakresu prac (większa odległość do punktu zasilania) będą kosztami Inwestora.

Pytanie 3:

Zgodnie z opracowaniem projektowym z 2016r oświetlenie stadionu miało realizowane za pomocą opraw ze źródłami metalhalogenkowymi o mocy 2000W. Obecnie oprawy tego typu praktycznie nie są dostępne, większość producentów zrezygnowała z ich produkcji. Problemy występują również z dostępnością źródeł światła metalhalogenkowych. Czy w związku z powyższym nie będzie zasadne przeprojektowanie i zastosowania opraw typu LED?

Odpowiedź:

Zasadne jest przeprojektowanie z zastosowaniem naświetlaczy typu LED, z tym że nie ma możliwości zamiany 1:1 trzeba dokonać przeliczenia na 500 lx (obecny projekt z 2016 jest na 200) konieczne zatem jest przeprojektowanie słupów i poprzeczek oraz wiąże się to z doprojektowaniem sterowników DALI LED.

W punkcie 3.2 SIWZ Zamawiający zamieścił następujący zapis „...**W zakresie Wykonawcy jest również wykonanie (w razie potrzeby) adaptacji istniejącej dokumentacji projektowej z zakresu systemu oświetlenia dla wymaganego natężenia (500 lux)...**”

Pytanie nr 4.

Prosimy o precyzyjne określenie jaki zakres branży elektrycznej ma być zrealizowany w obecnym etapie z załącznika "1_PZT". Prosimy o korektę przedmiaru o zakres który będzie konieczny do wykonania.

Odpowiedź:

Rysunek 1_PZT zawiera zakres wraz z oświetleniem bieżni, który to zakres nie jest objęty przedmiarem i nie będzie realizowany.

Pytanie nr 5:

Jaki zakres branży elektrycznej ma być zrealizowany w obecnym etapie z załącznika "Plan_stadion_LA_24.04.2017_POPRAWKA". Prosimy o korektę przedmiaru o zakres który będzie konieczny do wykonania.

Odpowiedź:

Rysunek Plan_stadion_LA_24_04_2017_poprawka nie wnosi nic do sprawy w branży elektrycznej objętej przedmiarem - pokazano jedynie lokalizację stacji w ul. Sudeckiej (róg 11 Listopada).

Pytanie nr 6:

Z zapisów w SIWZ wynika, że ogrodzenia mają być systemowe z siatki panelowej wys. 223cm i 120cm zaś w przedmiarze występują zarówno ogrodzenia panelowe (poz. 41, 42, 43, 168, 169,170 przedmiaru) jak i z pręseł z kształtowników stalowych (poz. 18,19,120 przedmiaru) - proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ jest opisem uogólnionym zakresu prac, szczegółowy zakres zawarty jest w przedmiarze. Proszę dokonać wyceny w oparciu o przedmiar robót, czyli ogrodzenie zewnętrzne z siatki panelowej, wewnętrzne (płyta boiska) natomiast z kształtowników stalowych.

Pytanie nr 7:

Proszę o doprecyzowanie pozycji 53 przedmiaru

"Dostawa i montaż zadaszenia o konstrukcji stalowej zabezpieczonej antykorozyjnie i pomalowanej farbami nawierzchniowymi wraz z pokryciem z poliwęglanu komorowego" - opisanie rodzaju konstrukcji i poliwęglanu

Odpowiedź:

Jako konstrukcję należy przyjąć 6 szt. słupów stalowych o przekroju kwadratowym i wymiarach 100 x100, długości 3m i grubości ścianki 5mm, natomiast jako pokrycie poliwęglan wielokomorowy (brąz) grubości 15mm i wymiarach 3000 x 3000mm, zamontowany do konstrukcji stalowej w sposób „systemowy”

Przedmiotowe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Z uwagi na fakt, iż wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, jaki i nie prowadzą do zmiany treści SIWZ - termin składania ofert pozostaje bez zmian.